Centrum Usług Wspólnych			Poznań, dnia 25 kwietnia  2024r.
           w Poznaniu 							
    Al. Niepodległości 27
         61-714 Poznań
CUW-SAZ.4440.10.2024
Odpowiedzi na pytania do specyfikacji
modyfikacja specyfikacji

Informuję, że do postępowania na dostawy nabiału do placówek Poznańskiego Zespołu Żłobków, wpłynęły pytania których treść wraz z odpowiedzią zamieszczam.

Pytanie 1
Czy w postępowaniu mogą wziąć udział także Wykonawcy nie posiadający środków transportu o napędzie elektrycznym lub napędzane gazem ziemnym?
Odpowiedź:
W postępowaniu mogą wsiąść udział Wykonawcy nie posiadający środków transportu o napędzie elektrycznym lub napędzane gazem ziemnym

Pytanie 2
Czy w Formularzu cenowym w pozycjach nr 8 Ser żółty oraz nr 10 Śmietanka UHT 18% tłuszczu jednostką miary nie powinny być kg zamiast szt w celu większej porównywalności ofert?
Odpowiedź:
W formularzu cenowym zmieniono jednostkę miary na kg w pozycji 8 ser żółty i pozycji 10 śmietanka UHT 18%.

Pytanie 3
Poz. 9 Serek homogenizowany naturalny czy dopuszczalne jest zaoferowanie produktu bez laktozy?
Odpowiedź:
Nie  jest dopuszczalne zaoferowanie serka homogenizowanego naturalnego bez laktozy.

Jednocześnie informuję, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych modyfikacji ulega treść specyfikacji warunków zamówienia
w następujący sposób:
· pkt XIII.1. SWZ Termin związania ofertą – zdanie pierwsze otrzymuje  brzmienie:  
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 03.08.2024r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
· pkt XV SWZ Sposób oraz termin składania ofert – zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 
06.05.2024 r., do godz. 13:00.
· pkt XVI SWZ Termin otwarcia ofert – zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.05.2024 r., o godzinie 13:05.
· Załącznik nr 1 do wzoru umowy Formularz cenowy w załączeniu do pisma zmodyfikowany załącznik nr 2 do umowy oznaczony ZAŁACZNIK NR 1 DO UMOWY NABIAŁ MODYFIKACJA

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
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